869Struttura Proponente: Ufficio di scopo Formazione  

Oggetto: 

Affidamento all’Avv. Daniela D’Antonio dell’incarico di Esperto Legale del progetto PRILS LAZIO 
6 (codice progetto: PRILS6); IMPORTO: Euro 22.000,00 (ventiduemila/00) al netto delle 
ritenute fiscali e previdenziali e dell’IVA se dovuta.  
BU: SO – Centro fi costo: DIFORM – Codice commessa: PRILS6 

Premesse: 

Il Responsabile del Procedimento, nominato dal direttore della Direzione Fondi Comunitari, Formazione e Servizi